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Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,40

Disqualifikation
Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 16:00 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1997
1. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,25
2. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:29,43
3. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 01:37,31

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:18,21
2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:20,85

Jahrgang 1995
1. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:20,26
2. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:25,73

Jahrgang 1994
1. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:17,25
2. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,72

Jahrgang 1993
Disqualifikation
Malte Striegler 1993 SVV Plauen 16:02 Uhr
Bei der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1992
Nicht am Start
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:10,48

Jahrgang 1990
1. Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg 01:11,85

Jahrgang 1989 und älter
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 01:04,23

Nicht am Start
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM

Offene Wertung
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 01:04,23
2. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:10,48
3. Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg 01:11,85
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:17,25
5. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:18,21
6. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:20,26
7. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:20,85
8. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,72
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Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung
9. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:25,73
10. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,25
11. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:29,43
12. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,40
13. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 01:37,31

Disqualifikation
Malte Striegler 1993 SVV Plauen 16:02 Uhr
Bei der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 16:00 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg ENM
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM


